R$                     
2,68  

R$           
214,40  

14
6 

PONTA DIAMANTADA 
PRECISION ESFÉRICA 
PM - COMPATÍVEL COM 
AMERICAN BURRS   

MICRODONT 30 
Unidad

e 
 R$                   

21,44  
 R$           

643,20  

VALOR GLOBAL 
 R$    
164.522,45  

VALOR GLOBAL: R$ 164.522,45 (CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E VINTE E 

DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS) 

MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA, CNPJ:25.341.162/0001-14 
Tipo de Empresa: DEMAIS - E-mail:licitacao@odontomegadental.com.br / Telefone:(43) 3376-6350 
Representante Legal:

[...]

R$                     
2,68  

R$            
268,00  

145 

LIMA WAVE ONE 
GOLD 25MM 
SORTIDA 
MAILLEFER 4UN - 
DENTSPLY 
COMPATÍVEL COM 
WAVE ONE GOLD 

IMPLA 60 Unidade 
 R$                 

170,00  
 R$       

10.200,00  

VALOR GLOBAL 
 R$     
102.039,15  

VALOR GLOBAL: R$ 102.039,15 (CENTO E DOIS MIL, TRINTA E NOVE REAIS E QUINZE 

CENTAVOS) 

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME, 
CNPJ:09.478.023/0001-80 
Tipo de Empresa: EPP/SS - E-mail: vendasodontomedsousapb@gmail.com / Telefone:(83) 3522-2850 
Representante Legal: JOÃO PAULO MARQUES ABRANTES - 052.115.874-56

[...]

AUTOCLAVÁVEL, 
FABRICADA EM AÇO 
INOXIDÁVEL AISI-420 
COM 
WÍDEA.GARANTIA: 10 
ANOS, CONTRA 
DEFEITO DE 
FABRICAÇÃO 
COMPROVADO. COM 
REGISTRO NA ANVISA. 

6B 30 
Unidad

e 
 R$                   

47,08  
 R$        

1.412,40  

VALOR GLOBAL 
 R$    
138.837,10  

VALOR GLOBAL: R$ 138.837,10 (CENTO E TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E TRINTA E SETE 

REAIS E DEZ CENTAVOS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 
3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde de Patos/PB.

[...]

CONE DE GUTA PERCHA 
PARA SISTEMA 
RECIPROCANTE WAVE-
ONE GOLD - DENTSPLY 
SIRONA LARGE, 
COMPATÍVEL COM WAVE 
ONE GOLD  - 
EMBALAGEM COM 60 
Unidade. 

ENDOPO
INT 

40 
Unidad

e 
 R$                   

60,74  
 R$        

2.429,60  

VALOR GLOBAL 
 R$    
603.620,30  

VALOR GLOBAL: R$ 603.620,30 (SEISCENTOS E TRÊS MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS E 
TRINTA CENTAVOS) 

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME, 
CNPJ:09.478.023/0001-80 
Tipo de Empresa: EPP/SS - E-mail: vendasodontomedsousapb@gmail.com / Telefone:(83) 3522-2850 
Representante Legal: JOÃO PAULO MARQUES ABRANTES - 052.115.874-56

[...]

Unidade DE ROLETE 
DENTAL DE ALGODÃO, 
COR: BRANCO, FIBRAS 
SELECIONADAS 100% 
NATURAIS, PODE SER 
ESTERILIZADO EM GÁS 
(ÓXIDO DE ETILENO) E 
RAIOS GAMA. 

MAX 
CLEAN 

2000 Pacote 
 R$                     
2,27  

R$        
4.540,00  

VALOR GLOBAL 
 R$    
352.568,40  

VALOR GLOBAL: R$ 352.568,40 (TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E 
SESSENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 
3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde de Patos/PB.